合同合同

编号： 11N10352085D20241401

采购单位（甲方）： 新源县文化体育广播电视和旅游局

服务单位（乙方）： 克拉玛依图雅文化传媒有限公司

根据《中华人民共和国民法典》及相关法律的有关规定，新源县文化体育广播电视和旅游局（以下简称甲方）与克拉玛依图雅文化传媒
有限公司（以下简称乙方）经过友好协商，在平等互利的原则下，就甲方委托乙方为新源那拉提“顶冰花”民谣音乐节活动（以下简称“音乐
节”）提供相关演出服务有关事宜达成如下协议：

一、服务时间、地点一、服务时间、地点

1、音乐节举办时间：2024年2月3日

2、音乐节举办地点：新源县新体育馆

二、服务内容二、服务内容

新疆新源县文化体育广播电视和旅游局于2024年2月3日举办的 新源那拉提“顶冰花”民谣音乐节活动，乙方提供灯光、音响、舞台搭
建、舞美、led大屏设备租赁。

乙方应于2024年2月1日前完成舞台搭建及演出设备的安装，于2024年2月1日20：30开始调音。2024年2月2日晚彩排，2024年2月3
日晚上21：00-23：00正式演出。

三、合同金额三、合同金额

本合同项目服务费总计为人民币：397500元（大写：叁拾玖万柒仟伍佰元整）。

四四、服务要、服务要求及标准求及标准

1．承接公司需提供设备使用安全方案及应急方案。

2．承接公司需提供不超过剧场电力负荷的证明。

3．承接公司需提供灯光系统铺设思路。

4．乙方设备需保证音乐节现场演出高质量、好效果顺利的完成。

五、付款方式五、付款方式

本合同签定2个工作日后，舞台及设备搭建完毕甲方单位验收后支付总费用的100％，人民币：397500元大写：叁拾玖万柒仟伍佰元
整；乙方提供含税发票。

单位信息：

单位名称：克拉玛依图雅文化传媒有限公司

税号：91650203MA77WBFL8H

地址： 克拉玛依市克拉玛依区胜利路26-10-206

电话：13579520107

开户银行：中国工行克拉玛依旺角支行

账号：3003024509000042778

行号：102882000131

六六、、甲方责任甲方责任

1、甲方负责提供演出场地；必须安全符合演出安全的基础条件。

2、指派专人与乙方保持密切联系，对乙方提供的演出文件应及时组织审查通过，对乙方提出的有关问题及时答复及提出修改意见，
保证活动顺利进行。

3、甲方负责公安、安保、消防、应急、疏散、通信、交通、急救等演出活动保障；

七、七、 乙方责任乙方责任

1/3

1、乙方保证演出保质保量；保证音乐节顺利按时完成；

2、对所承担的项目服务质量全面负责，演出节目内容应符合相关部门、行业有关规范、规定，不得违反国家相关法律的规定。

3、乙方的演员、节目及舞台舞美灯光音响LED大屏设备服务无条件满足甲方对服务技术的要求和相关单位配合的义务，否则甲方有
权终止合同，或视情况扣减费用，由此引发的一切责任和损 失均由乙方负责。

4、乙方对演员的安全负责、食宿接待、车辆安排做到安全可靠，活动应为演职人员购买活动保险；

5、乙方应按照相关部门要求安全地进行现场施工和舞台搭建，做到规范用电，做好地面防护，保证不得破坏场馆地板等设施；甲方
有权监督和要求乙方进行修改调整。

6、乙方提供演出宣传资料；乙方对外所有宣传必须由甲方审查，通过后才能发布。

八、争议的解决八、争议的解决

合同执行过程中发生的任何争议，如双方不能通过友好协商解决，按相关法律法规处理(合同双方一致同意提请克拉玛依区仲裁委员
会仲裁或向甲方所在地的人民法院提起诉讼)。

九、不可抗力九、不可抗力

任何一方由于不可抗力原因不能履行合同时，应在不可抗力事件结束后1日内向对方通报，以减轻可能给对方造成的损失，在取得有
关机构的不可抗力证明或双方谅解确认后，甲方需承担乙方本项目已经执行所产生的费用；允许延期履行未完成的任务或修订合同，并根

据情况可部分或全部免于承担违约责任。

十、税费十、税费

在中国境内、外发生的与本合同执行有关的一切税费均由乙方负担。

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

电话： 电话：

签订日期：2024年1月30日 签订日期：2024年1月30日
   附件

新源那拉提草原“顶冰花”民谣音乐节

灯光、音响、舞台搭建、舞美、led大屏设备租赁费用

一一、、舞台舞美：舞台舞美：两层专业铝合金舞台，240平米*120元=2.88万元

二、音响系统二、音响系统：6万元

1、PA主扩：24只12寸全频，24只超低

三、乐队监听系统三、乐队监听系统：3万元

四、乐器专用音响、乐器等：四、乐器专用音响、乐器等：3万元

五、大型调音台、麦克风、耳返、音频等系统：五、大型调音台、麦克风、耳返、音频等系统：3万元

六、灯光系统：六、灯光系统：60只光束、只光束、200只只LED染色、染色、36台观众灯，台观众灯，MA2调音台，调音台，20台面光灯等：台面光灯等：6万元，

七、灯光、音响利亚架：七、灯光、音响利亚架：38700元

八、八、LED大屏：大屏：100平米*300元=3万元

九、音响师、灯光师、九、音响师、灯光师、LED大屏操作等：大屏操作等：2万元

十、设备运费：十、设备运费：3万元

十一、设备搬运、安装、拆卸人工：十一、设备搬运、安装、拆卸人工：4万元    总计总计：：人民币：397500元（大写：叁拾玖万柒仟伍佰元整）

2/3

3/3

	合同